maiolem pastoralis tui muneris dignitatem exoptare in Sacro faciendo aliisque Ecclesiae caeremoniis et ritibus obeundis caput tuum pileolo tegere. Hinc supplici cum prece a nobis postulasti eam ut gratiam tibi impertiri velimus. Nos igitur tuis votis obsecundare volentes, auctoritate nostra Apostolica tenore praesentium tibi, Venerabilis frater, concedimus atque indulgemus, ut posthac, dum Sacris operaberis, non tamen a praefatione usque ad susceptum Corpus et Sanguinem Christi Domini, ac dum divinis officiis intereris et sacris ritibus caput tuum pileolo tegere libere et licite possis et valeas. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum die...

(Documenta Pontificum Romanorum,  
Athanasius Welykij, Vol. II, № 957, 961)

### **Поминання єпископа-помічника**

Приказується у всіх богослуженнях (в дотичних місцях) споминати крім Єпископа-Ординарія також Єпископа-Суфраґана.

(Зарядження Станиславівської Епархії 1930)

(Лукач Симеон, Рішення та Зарядження Єпископського Ординаріату в Станиславові від 1904 до 1931 р., с. 59)

### **Висвячених схизматиками не слід пересвячувати**

§ I. Sancta Congregatio Generalis Inquisitionis Anno 1666, Septembr. die 29 relato dubio proposito ab Episcopo Chelmensi in Polonia (Jacobus Susza) de Sacerdotibus a schismaticis consecratis, quos, ut certitudinem habeat valoris Sacramentorum, et sciat certo, cui conscientias ovium suarum committat in Sacris confessionibus, iterum reordinat ad omnes Ordines, sed privatim, ne fiat scandalum schismaticis; Eminentissimi et Reverendissimi Domini Cardinales Inquisitores Generales dixerunt: Ordinatos a schismaticis non esse reordinandos, sed tantum egere dispensatione super irregularitate, iuxta Constitutionem Clementis VIII.

*Habet in Colloquio Lublinensi edito ab III. Zachowski.*

§ II. Benedictus XIV. Constit. 129. Incip. *Eo quamvis tempore loquitur. Schismatici Pastores ad Ecclesiam reversi, animarum cura non privantur, modo idonei sint, et ab exercitio abstineant, quousque reportaverint necessariam in utroque foro absolutionem, rehabilitationem, nec non dispensationem ab irregularitate, censuris et poenis lapsis in haeresim Canonice inflictis.*

(Synodicon Ecclesiae Ruthenae, Cracoviae 1880, с. 89)

### Усі запити повинні бути зроблені в письмовій формі

Часто покликуються священники в своїх письмах до Митрополичого Ординаріату на усні дозволи чи зарядження Ординарія. Повідомляється отсим, що такий спосіб «аргументування» є невідповідний і що петенти повинні покликуватися тільки на зарядження, або дозволи, дані їм урядово на письмі.